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30. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE 
ŽUPANIJE 

              
STUDENI  2015. godine 

 
1. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
2. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta OŠ Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na 
Bregu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
3. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta Srednje škole Prelog 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
4. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

odluke o izmjenama i dopunama  Statuta OŠ Strahoninec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

5. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
odluke o izmjenama i dopunama  Statuta OŠ Belica 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

6. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
odluke o izmjenama i dopunama  Statuta OŠ Mursko Središće 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

7. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
odluke o izmjenama i dopunama  Statuta OŠ Draškovec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

8. Punomoć kojom se opunomoćuje Zoran Vidović, zamjenik župana 
da kao opunomoćenik župana Međimurske županije bude nazočan 
23. sjednici Skupštine društva Piškornica d.o.o. 



          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
9. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

odluke o izmjenama i dopunama  Statuta OŠ „Petar Zrinski“ 
Šenkovec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

10. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
odluke o izmjenama i dopunama  Statuta OŠ Prelog 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

11. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o 
izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske i trgovačke škole 
Čakovec  

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

12. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole 
Domašinec  

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

13. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Podturen 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

14. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Donja 
Dubrava 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

15. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Nedelišće 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

16. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Vladimira 
Nazora Pribislavec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

17. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Goričan 



          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

18. Pravilnik o županijskoj nagradi za volontiranje u 2015. godini 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

19. Prijedlog rješenja o imenovanju članova Povjerenstva za odabir 
dobitnika županijske nagrade za volontiranje u 2015. godini 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

20. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Tomaša 
Goričanca Mala Subotica 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

21. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Dr. Ivana 
Novaka Macinec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

22. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Gornji 
Mihaljevec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

23. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Orehovica 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

24. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Selnica 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

25. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Štrigova 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 

26. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Sveta 
Marija  

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 



27. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Sveti 
Martin 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

28. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti za obavljanje 
javnog linijskog prijevoza vozilima koja imaju najmanje devet 
sjedala 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

29. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV DZČ za 
sporazumnim raskidom Ugovora o zakupu zdravstvenog prostora u 
Goričanu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

30. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Kotoriba 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

31. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Dr. Vinka 
Žganca Vratišinec           

     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

32. Prijedlog odluke o odobrenju uporabe grba Međimurske županije 
TIPO MARKETING-u d.o.o. Čakovec         

     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

33. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Donji 
Kraljevec          

     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

34. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na  Odluku Upravnog 
vijeća Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije o II. 
Izmjenama financijskog plana prihoda i rashoda za 2015. godinu  

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

35. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Hodošan        

     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 



36. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na  Odluku Upravnog 
vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec o donošenju 
Statuta Doma 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

37. Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednice 
Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

38. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku UV 
DZČ o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 2 
izvršitelja/ice medicinske sestre/tehničara na slobodna radna 
mjesta 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

39. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije Udruzi 
sportske rekreacije „Sport za sve“ iz Murskog Središća 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

40. Prijedlog odluke o donošenju Godišnjeg plana energetske 
učinkovitosti Međimurske županije za 2016. godinu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

41. Prijedlog odluke o odobrenju uporabe grba Međimurske županije 
Zavodu za javno zdravstvo Međimurske županije  

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

42. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu MŽ o potrebi prijema u 
radni odnos na neodređeno vrijeme 1 doktora medicine 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske 
županije) 

43. Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća 
Centra dr. Rudolfa Steinera 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 02. studenog 2015. godine donio   
 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
                                             o davanju prethodne suglasnosti na  

Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec 

 
 
 
 

1.  Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Gimnazije 
Josipa Slavenskog Čakovec, a koji prijedlog  je donijet na sjednici Školskog odbora 
održanoj 28. listopada 2015. godine. 
 
2. Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec 
usklađena je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec sastavni 
je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-03/15-03/26                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 02. studenog 2015.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 02. studenog 2015. godine donio   
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
                                             o davanju prethodne suglasnosti na  

Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića 

 Sveti Juraj na Bregu 
 
 
 
 

1.  Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Osnovne 
škole Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu , a koji prijedlog  je donijet na 42. 
sjednici Školskog odbora održanoj 29. listopada 2015. godine. 
 
2. Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti 
Juraj na Bregu usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera 
(„Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti 
Juraj na Bregu sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/52                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 02. studenog 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 02. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
                                             o davanju prethodne suglasnosti na  

Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
Srednje škole Prelog 

 
 
 

1.  Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Srednje 
škole Prelog, a koji prijedlog  je donijet na 32. sjednici Školskog odbora održanoj 28. 
listopada 2015. godine. 
 
2. Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Srednje škole Prelog usklađen je sa 
Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne novine“ broj 
94/15). 
 
3. Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Srednje  škole Prelog sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-03/15-03/27                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 02. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 03. studenog  2015. godine donio   
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke 

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Strahoninec 
 
 
 

1.  Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Strahoninec , a koji prijedlog je donijet na 29. sjednici 
održanoj 29. listopada 2015. godine. 
 
2. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Strahoninec 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Strahoninec  
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/53                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 03. studenog 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 



86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 03. studenog  2015. godine donio   
 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  
o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Belica 

 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Belica, a koji prijedlog  je donijet na 37. sjednici Školskog 
odbora održanoj 29. listopada 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Belica 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Belica sastavni 
je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/54                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 03. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 03. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Mursko Središće 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Mursko Središće, a koji prijedlog  je donijet na 29. sjednici 
Školskog odbora održanoj 30. listopada 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Mursko 
Središće usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera 
(„Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Mursko 
Središće sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/55                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 03. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 03. studenog  2015. godine donio   
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog   

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Draškovec 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Draškovec, a koji prijedlog  je donijet na 25. sjednici Školskog odbora 
održanoj 02. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Draškovec usklađen je 
sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne novine“ broj 
94/15). 
 
3. Prijedlog  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Draškovec sastavni je 
dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/56                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 03. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3.  
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 3. 11. 2015. godine daje 
 
 
 

 
 
 

PUNOMOĆ 
 
 

  
  
 
kojom se opunomoćuje  ZORAN VIDOVIĆ, pristup. eoc., iz Čakovca, Ul. Tina 

Ujevića 23, OIB 03355872837, zamjenik župana Međimurske županije, da kao 
ovlašten punomoćnik župana Međimurske županije bude nazočan 23. sjednici 
Skupštine društva Piškornica d.o.o., koja će se održati 5. 11. 2015. godine, u 
11,00 sati u prostorijama Grada Zaboka, Zivtov trg 10, u Zaboku. 

 
Temeljem ove Punomoći punomoćnik je ovlašten da prisustvuje i glasuje na    

23. sjednici Skupštine društva Piškornica d.o.o. po utvrđenim točkama dnevnog reda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:351-01/15-02/13                                                   ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                    Matija Posavec, mag. ing.                  
Čakovec, 3. 11. 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 04. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole  
„Petar Zrinski“ Šenkovec 

 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec, a koji prijedlog  je donijet na 27. 
sjednici Školskog odbora održanoj 03. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Petar Zrinski“ 
Šenkovec usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera 
(„Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole „Petar Zrinski“ 
Šenkovec sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/59                                                                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 04. studenog  2015.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 04. studenog  2015. godine donio   
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  
o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Prelog 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Prelog, a koji prijedlog  je donijet na 30. sjednici Školskog 
odbora održanoj 29. listopada 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Prelog 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Prelog sastavni 
je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/57                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 04. studenog  2015.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 04. studenog  2015. godine donio   
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Odluku  

o izmjenama i dopunama Statuta  
Ekonomske i trgovačke škole Čakovec 

 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta 
Ekonomske i trgovačke škole Čakovec, a koji prijedlog  je donijet na 36. sjednici 
Školskog odbora održanoj 03. studenog 2015. godine. 
 
2. Odluka o izmjenama i dopunama Statuta usklađena je sa Pravilnikom  o kriterijima 
za izricanje pedagoških mjera („Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3.  Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske i trgovačke škole Čakovec 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-03/15-03/28                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 04. studenog  2015.  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 05. studenog  2015. godine donio   
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Domašinec 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Domašinec, a koji prijedlog  je donijet na 3. sjednici Školskog 
odbora održanoj 02. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Domašinec 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Domašinec 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/60                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 05. studenog  2015.  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 05. studenog  2015. godine donio   
 

 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Donja Dubrava 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Donja Dubrava, a koji prijedlog  je donijet na 29. sjednici 
Školskog odbora održanoj 03. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Donja Dubrava 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Donja Dubrava 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/61                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 05. studenog  2015.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 05. studenog  2015. godine donio   
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Podturen 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Podturen, a koji prijedlog  je donijet na 8. sjednici Školskog 
odbora održanoj 04. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Podturen 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Podturen 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/62                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 05. studenog  2015.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 06. studenog  2015. godine donio   
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Nedelišće 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Nedelišće, a koji prijedlog  je donijet na 36. sjednici Školskog 
odbora održanoj 03. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Nedelišće 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Nedelišće 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/63                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec,  06. studenog 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 06. studenog  2015. godine donio   
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta  
Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec 

 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec, a koji prijedlog  je donijet na 36. 
sjednici Školskog odbora održanoj 04. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Vladimira 
Nazora Pribislavec usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških 
mjera („Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Vladimira 
Nazora Pribislavec sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/64                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 06. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 09. studenog  2015. godine donio   
 

 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  
o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Goričan  

 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Goričan, a koji prijedlog  je donijet na 34. sjednici Školskog 
odbora održanoj 02. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Goričan 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Goričan 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/65                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 09. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem čl. 37. Statuta Međimurske županije (Službeni glasnik Međimurske 
županije br. 26/10, 4/13, 6/13- pročišćeni tekst i 8/13) župan Međimurske županije, 
dana 09. 11. 2015. godine, donosi  
 
 
 

PRAVILNIK 
O ŽUPANIJSKOJ NAGRADI ZA VOLONTIRANJE U 2015. GODINI 

 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom uređuje se postupak za dodjelu županijske nagrade za volontiranje 
u 2015. godini (u daljnjem tekstu: Nagrada) u kategoriji najboljeg volontera/ke i u 
kategoriji najbolje organizacije volontiranja, način objave javnog poziva, 
obavezan sadržaj javnog poziva te kriteriji za odabir kandidata.  
 
 

Članak 2. 
Nagrada će biti dodijeljena jednom volonteru/ki i jednoj organizaciji volontiranja. 
Nagrada se sastoji od novčane nagrade od 500,00 kuna za najboljeg volontera i 
1.000,00 kuna za najbolju organizaciju volontiranja i diplome. Svečanost proglašenja 
najboljeg/e volontera/ke i najbolje organizacije volontiranja te dodjela nagrade održat 
će se u prosincu 2015. godine, povodom obilježavanja Međunarodnog dana 
volontera. Svim ostalim prijavljenim volonterima/kama i organizacijama volontiranja, u 
sklopu svečanosti dodjele nagrade, uručiti će se priznanja za njihov volonterski 
doprinos zajednici.  
 
 

Članak 3. 
Župan Međimurske županije objavljuje Javni poziv za predlaganje kandidata za 
dodjelu županijske nagrade za volontiranje (u daljnjem tekstu: Javni poziv) najkasnije 
do 15. studenog 2015. godine. Javni poziv sadrži: podatke o nazivu Nagrade, 
pojašnjenje tko sve može biti nominiran tj. tko može nominirati kandidate, obavezan 
sadržaj prijedloga, naznaku kome se prijedlog dostavlja, rok za dostavu prijedloga, te 
kriterije odabira. Javni poziv objavljuje se na web-stranici Međimurske županije.  
 
 

Članak 4. 
U kategoriji najboljeg volontera/ke nominirana može biti svaka fizička osoba koja:  

- obavlja volonterske aktivnosti sukladno odredbama Zakona o volonterstvu (NN 
58/07 i 22/13);  

- ima navršenih 15 godina i više;  
- volontirala je u organizacijama koje su definirane Zakonom o volonterstvu kao 

organizatori volontiranja (udruge, zaklade, fundacije, ustanove i druge 
neprofitne pravne osobe te državna tijela i tijela lokalne i područne 
(regionalne) samouprave), a koje imaju sjedište na području Međimurske 
županije.  



 
U kategoriji najbolje organizacije volontiranja nominirana može biti organizacija koja:  

- djeluje na području Međimurske županije;  
- sukladno Zakonu o izmjenama i dopunama Zakona o volontiranju (NN 22/13) 

može biti organizator volontiranja. Organizator volontiranja u smislu ovog 
Zakona o volonterstvu može biti udruga, zaklada i fundacija, ustanova i svaka 
druga pravna osoba iz čijeg osnivačkog akta proizlazi da nije osnovana s 
ciljem stjecanja dobiti (neprofitna pravna osoba);  

- je tijekom 2015. godine u svoj rad uključivala volontere.  
 

Članak 5. 
Prijedlog kandidata za dodjelu Županijske nagrade za najboljeg volontera/ke (u 
daljnjem tekstu: Prijedlog) mogu podnijeti:  

1. Organizatori volontiranja u smislu članka 7. Zakona o volonterstvu (udruge, 
zaklade, fundacije, ustanove i druge neprofitne pravne osobe te državna tijela 
i tijela lokalne i područne (regionalne) samouprave) s prijavljenim sjedištem na 
području Međimurske županije;  

2. Pravne osobe s prijavljenim sjedištem na području Međimurske županije koje 
organiziraju volontiranje svojih djelatnika (korporativno volontiranje);  

3. Korisnici volontiranja (fizičke ili pravne osobe koje primaju usluge volontiranja).  
 
Prijedlog kandidata za dodjelu Županijske nagrade za najbolju organizaciju 
volontiranja (u daljnjem tekstu: Prijedlog) mogu podnijeti:  

1. Drugi organizatori volontiranja u smislu članka 7. Zakona o volonterstvu 
(udruge, zaklade, fundacije, ustanove i druge neprofitne pravne osobe te 
državna tijela i tijela lokalne i područne (regionalne) samouprave) s 
prijavljenim sjedištem na području Međimurske županije i ostale pravne i 
fizičke osobe koje su na bilo koji način surađivale s prijavljenom organizacijom 
volontiranja;  

2. Volonter/i same organizacije volontiranja;  
3. Korisnici volontiranja (fizičke ili pravne osobe koje primaju usluge volontiranja)  
4. Organizacija sama može nominirati svoj volonterski program.  

 
Jedan predlagatelj može nominirati najviše 1 volontera/ku i 1 organizaciju 
volontiranja.  
 
 

Članak 6. 
Prijedlog mora sadržavati:  

1. Popunjeni Prijavni obrazac;  
2. Dokumentaciju koja potvrđuje da volonter/ka i organizacija volontiranja 

ispunjavaju kriterije i uspješnost djelovanja u području za koje se dodjeljuje 
Županijska nagrada (kopije volonterske knjižice i/ili volonterskih potvrda, 
pisma preporuke organizatora volontiranja, fotografije, novinske članke, 
izvješća s volontiranja i dr.);  

3. Pisanu izjavu kandidata/kinje da nije primio/la naknadu za svoj volonterski rad 
- sukladno odredbama Zakona o volonterstvu NN br. 58/07 i 22/13 (potrebno 
priložiti samo uz prijedlog kandidata za dodjelu nagrade za najboljeg 
volontera/ke).  



 
 

Članak 7. 
Svi prijedlozi s pripadajućom dokumentacijom upućuju se na adresu: Međimurska 
županija, Upravni odjel za gospodarske djelatnosti, Ruđera Boškovića 2, 40000 
Čakovec, najkasnije do 30. studenog 2015. godine.  
  
 

Članak 8. 
Župan Međimurske županije će imenovati Povjerenstvo za odabir Županijske 
nagrade za volontiranje u 2015. godini (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) čiji će 
članovi biti imenovani iz redova predstavnika Međimurske županije.  
Na temelju prijedloga Povjerenstva župan će, najkasnije do 10. prosinca 2015. 
godine, donijeti konačnu odluku o odabiru najboljeg volontera/ke i najbolje 
organizacije volontiranja. Najbolji kandidati će o konačnoj odluci biti pismeno 
obaviješteni, a ista će biti objavljenja na web stranicama Međimurske županije. 
 
 

Članak 9. 
Povjerenstvo će donijeti odluku sukladno sljedećim kriterijima za odabir najboljeg 
volontera/ke:  

1. Korist za organizatora volontiranja i korisnika volontiranja od volonterskih 
aktivnosti kandidata/kinje;  

2. Korist za širu zajednicu od volonterskih aktivnosti kandidata/kinje;  
3. Broj sati volontiranja u 2015. godini i ukupni volonterski staž kandidata/kinje;  
4. Stečena znanja i vještine volontiranjem;  
5. Samoinicijativnost i posvećenost pri obavljanju volonterskih aktivnosti.  

 
Povjerenstvo će donijeti odluku sukladno sljedećim kriterijima za odabir najbolje 
organizacije volontiranja:  

1. Korist za organizatora volontiranja i korisnika volontiranja od volonterskih 
aktivnosti kandidata temeljem uključivanja volontera koja se odvijala na 
području Međimurske županije, tijekom zadnjih 12 mjeseci. Najbolja praksa 
uključivanja volontera postignuta je dobrim planiranjem volonterskih programa, 
odgovornom selekcijom volontera, učinkovitom pripremom i edukacijom 
volontera te redovitim praćenjem i procjenom uspješnosti volonterskog rada;  

2. Korist volonterskih aktivnosti odnosno volonterskog programa za lokalnu 
zajednicu općenito;  

3. Broj sati volontiranja u 2015. godini koje su ostvarili svi volonteri volontiranjem 
u zajednici;  

4. Prednost imaju volonterske aktivnosti/volonterski programi kojima se pokazuje 
inovativnost u zajednici;  

5. Dodatne bodove ostvarit će organizacije koje su podnijele Izvješće 
organizatora volontiranja nadležnom Ministarstvu socijalne politike i mladih, za 
prethodnu godinu.  

 
 

Članak 10. 



Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Međimurske županije.  
 
 
 
KLASA: 061-01/15-02/9                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                  Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 09.11.2015. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



             Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj br. 26/10, 4/13, 6/13- pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10) te članka 8. Pravilnika o županijskoj nagradi za volontiranje u 2015. godini 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 14/15), župan  Međimurske  županije  
je dana 10. 11. 2015.  godine donio   

 
RJEŠENJE  

o imenovanju članova Povjerenstva za odabir dobitnika  
županijske nagrade za volontiranje u 2015. godini 

 
 

Članak 1. 
U Povjerenstvo za odabir dobitnika županijske nagrade za volontiranje u 2015. 

godini imenuje se:  
 
1. DARKO RADANOVIĆ, privremeni pročelnik Upravnog odjela za 

gospodarske djelatnosti, za predsjednika; 
2. MELITA JAMBROVIĆ, viša stručna suradnica za gospodarstvo u 

Upravnom odjelu za gospodarske djelatnosti, za članicu; 
3. BARBARA MARCIUŠ, voditeljica Odsjeka za gospodarstvo u Upravnom 

odjelu za gospodarske djelatnosti, za članicu; 
4. SONJA TOŠIĆ-GRLAČ, voditeljica Odsjeka za zdravstvo, socijalnu zaštitu i 

nacionalne manjine u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, za 
članicu; 

5. DIJANA PAHEK, viša stručna suradnica za obrazovanje i sport u 
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, za članicu; 

   
 

Članak 2. 
 Zadaća Povjerenstva je pregled svih pristiglih prijava te odabir najboljeg  
volontera/ke i organizacije volontiranja s područja Međimurske županije, sukladno 
kriterijima iz točke 9. Pravilnika o županijskoj nagradi za volontiranje u 2015. godini. 
 

Članak 3. 
 Stručni i administrativni poslovi za potrebe Povjerenstva, povjeravaju se 
Upravnom odjelu za gospodarske djelatnosti. 
  

Članak 4. 
Ovo Rješenje objaviti  će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
KLASA: 061-01/15-02/9                                                                    ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                    Matija Posavec, mag. 
ing. 
Čakovec, 10.11.2015. 

 

 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 10. studenog  2015. godine donio   
 

 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta  
Osnovne škole Tomaša Goričanca 

Mala Subotica 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Tomaša Goričanca, Mala Subotica a koji prijedlog  je donijet 
na 20. sjednici Školskog odbora održanoj 28. listopada 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Tomaša 
Goričanca, Mala Subotica usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje 
pedagoških mjera („Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Tomaša 
Goričanca, Mala Subotica sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/66                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 10. studenog  2015.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 10. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta  
Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec 

 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec , a koji prijedlog  je donijet na  
sjednici Školskog odbora održanoj 06. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Dr. Ivana 
Novaka Macinec usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških 
mjera („Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Dr. Ivana 
Novaka Macinec sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/67                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 10. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 10. studenog  2015. godine donio   
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Gornji Mihaljevec 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Gornji Mihaljevec, a koji prijedlog  je donijet na 32. sjednici 
Školskog odbora održanoj 06. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Gornji 
Mihaljevec usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera 
(„Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Gornji 
Mihaljevec sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/69                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 10. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 10. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Orehovica 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Orehovica, a koji prijedlog  je donijet na sjednici Školskog 
odbora održanoj 06. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Orehovica 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Orehovica 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/68                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 10. studenog  2015.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 11. studenog  2015. godine donio   
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  
o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Selnica 

 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Selnica, a koji prijedlog  je donijet na 31. sjednici Školskog 
odbora održanoj 09. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Selnica 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Selnica 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/70                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 11. studenog  2015.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 11. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  
o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Štrigova 

 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Štrigova, a koji prijedlog  je donijet na sjednici Školskog 
odbora održanoj 06. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Štrigova 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Štrigova 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/71                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 11. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                 

Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 11. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Sveta Marija 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Sveta Marija, a koji prijedlog  je donijet na 23. sjednici 
Školskog odbora održanoj 05. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Sveta Marija 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Sveta Marija  
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/72                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 11. studenog  2015.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 11. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Sveti Martin na Muri 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Sveti Martin na Muri, a koji prijedlog  je donijet na 27. sjednici 
Školskog odbora održanoj 09. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Sveti Martin na 
Muri usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera 
(„Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Sveti Martin na 
Muri sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/73                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 11. studenog  2015.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Temeljem članka 33. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne 
novine broj 82/13), članka 7. Ugovora o koncesiji između Međimurske županije i 
Zajednice ponuditelja, KLASA: 340-01/14-02/1, URBROJ: 2109/1-01-15-42 
sklopljenog dana 12.02.2015. godine, članka 37. Statuta Međimurske županije 
(„Službeni glasnik međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 
6/14), članka 3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 11. studenog  2015. 
godine donio   
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti za obavljanje javnog linijskog prijevoza 
vozilima koji imaju najmanje devet sjedala 

 
 
 
I. Prijevozniku Rudi Express d.o.o. za turizam i transport, I. Gundulića 1, Mihovljan, 
Čakovec u ime i za račun koncesionara iz Ugovora  o koncesiji KLASA: 340-01/14-
02/1, URBROJ: 2109/1-01-15-42 sklopljenog dana 12.02.2015. godine i to:  
1. Rudi-Express d.o.o. iz Mihovljana, Ivana Gundulića 1, OIB: 27683033358, 

zastupan po direktoru Damiru Varga, 
2. Boris Jambrošić vl. „Jambrošić tours“ , OIB: 34807997575 iz Murskog Središća, 

Rade Končara 40, 
3. Vectum d.o.o. iz Preloga, Glavna 5, OIB 02184816120 zastupan po direktoru 

Blaženu Sabol, 
4. Baliga Josip, vl. Autobusni prijevoznik Baliga Josip, OIB: 72192261191 iz 

Mihovljana, Prvomajska 114, 
5. Rob Toni d.o.o. Novo Selo Rok, V. Nazora 28 OIB: 46870394495, zastupan po 

direktoru Rob Antunu, 
6. Hren Ivan, vl. Autobusni prijevoznik Ivo Expres, OIB: 72148674282 iz Mihovljana, 

Prvomajska 77, 
7. Zoran Blešć, vl. Autobusni prijevoznik Zoki Tours, OIB: 46516225557 iz 

Pleškovca, Pleškovec kbr. 173, 
8. Topličanec Ivana, vl. Autobusni prijevoz If Turist, OIB 29805133954 iz Pribislavca, 

Nikole Tesle 4A,  
9. Transporti Nika putnička agencija d.o.o. iz Pribislavca, Bana Josipa Jelačića 43, 

OIB: 55456408297, zastupan po direktoru Pavlu Jagec,  
10. Majana d.o.o. iz Čakovca, Tina Ujevića 40, OIB 60195681297, zastupan po 

direktoru Predragu Nenadović 
11. Jakopić d.o.o. iz Svetog Martina na Muri, Žabnik, Zrinskih 40, OIB: 19916402178, 

zastupan po direktoru Dejanu Jakopić, 
daje se prethodna suglasnost na zahtjev od 27.08.2015. godine za prijevozom 
vozilima koji imaju najmanje devet sjedala, uključujući i sjedalo za vozača.  
 
II. Popis voznih redova kojima će prijevoznici obavljati prijevoz vozilima iz točke I. 
sastavni su dio ovog Zaključka.  
 
KLASA: 340-01/15-03/14                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-04                                                   Matija Posavec, mag. ing.  



Čakovec, 11. studenog  20 15.  
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 12. 11. 2015. godine donio  
  
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec 

za sporazumnim raskidom Ugovora o zakupu 
zdravstvenog prostora u Goričanu 

  
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o 
prihvaćanju prijedloga zakupnika Marije Gluhak, dr.med.spec. obiteljske 
medicine za sporazumnim raskidom Ugovora o zakupu zdravstvenog prostora 
u Goričanu, a koja Odluka  je donijeta na 14. sjednici održanoj 10. studenoga 
2015. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec iz točke 1, od 10. studenoga 
2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/35                ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                                 Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12. 11. 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 12. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole  
Jože Horvata Kotoriba 

 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba, a koji prijedlog  je donijet na 21. 
sjednici Školskog odbora održanoj 10. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Jože Horvata 
Kotoriba usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera 
(„Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Jože Horvata 
Kotoriba sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/75                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 12. studenog  2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 12. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole  
Dr. Vinka Žganca Vratišinec 

 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Dr. Vinka Žganca Vratišinec, a koji prijedlog  je donijet na 18. 
sjednici Školskog odbora održanoj 11. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Dr. Vinka 
Žganca Vratišinec usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških 
mjera („Narodne novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Dr. Vinka 
Žganca Vratišinec sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/76                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 12. studenog  2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                 Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10) i članka 14. i 15. Odluke o grbu i zastavi Međimurske županije ("Službeni 
glasnik Međimurske županije" broj 23/10), župan Međimurske županije 12. 11. 2015. 
godine donio je  

 
 
 
 

ODLUKU 
o odobrenju uporabe grba  Međimurske županije  

TIPO MARKETING-u d.o.o. Čakovec  
  
 
 
 

1. TIPO MARKETINGU-u,  iz   Čakovca, Ul. Tina  Ujevića 63,  odobrava  se 
uporaba grba Međimurske županije.  

                Grb  Međimurske  županije  će  se  koristiti na plakatima, jumbo plakatima,  
                city lightovima i novinskim oglasima, u  svrhu promocije koncerta  Zdravka 
                Čolića, koji će se održati 28. 11. 2015. godine u  dvorani Graditeljske škole 
                Čakovec. 
                  

     
2.  Grb Međimurske županije se  može  koristiti samo  u svrhe  iz  točke 1. ove 
     Odluke. 

 
           

3.  Ova  Odluka  objavit  će  se  u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 017-02/15-02/1 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                               ŽUPAN 
Čakovec, 12. 11. 2015.                                                  Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 13. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Donji Kraljevec 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Donji Kraljevec, a koji prijedlog  je donijet na sjednici 
Školskog odbora održanoj 10. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Donji Kraljevec 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Donji Kraljevec 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/77                                                                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 13. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 11. 2015. godine donio  

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za prostorno 
uređenje Međimurske županije o II. Izmjenama financijskog plana prihoda 

 i rashoda Zavoda za 2015. godinu 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje 
Međimurske županije o II. Izmjenama financijskog plana prihoda i rashoda 
Zavoda za 2015. godinu, a koja Odluka je donijeta na 2. sjednici, održanoj 16. 
studenoga 2015. godine.  
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije, 
od 16. studenoga 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:400-08/15-02/6      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02 
Čakovec, 18. 11. 2015.                     Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 18. studenog  2015. godine donio   
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Hodošan 
 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Hodošan, a koji prijedlog  je donijet na 29. sjednici Školskog 
odbora održanoj 16. studenog 2015. godine. 
 
2.  Prijedlog odluke  o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Hodošan 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15). 
 
3. Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne  škole Hodošan 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-03/79                                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 18. studenog  2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 19. 11. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća  
Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec o donošenju 

 Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Čakovec o donošenju Statuta Doma za starije i nemoćne osobe 
Čakovec, a koja Odluka je donijeta na 67. sjednici održanoj 10. rujna 2015. 
godine.  
 

2. Statut Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec usklađen  je  s Zakonom o 
socijalnoj skrbi („NN“ broj 157/13, 152/14 i 99/15). 
 

3. Odluka Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec o 
donošenju Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec, čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

 
4. Donošenjem ovog Zaključka stavlja se izvan snage Zaključak o davanju 

suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Čakovec o donošenju Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec, 
KLASA:550-01/15-03/35, URBROJ.2109/1-01-15-02, od 19. 10. 2015. 

 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

 
 
 
 
 
KLASA:550-01/15-03/35                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-03                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 19. 11. 2015.  
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. i 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), i članka 8 Sporazuma o osnivanju Centra dr. Rudolfa Steinera («Službeni 
glasnik Međimurske županije» broj 13/07, 5/08 i 16/12),  župan Međimurske županije 
je 19. 11. 2015. godine donio  
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o  razrješenju i imenovanju predsjednice 

 Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera 
 

I 
  
 RUSA TRAJKOVA, iz Pribislavca, Ul. Nikole Tesle 9, razrješuje se  dužnosti 
predsjednice Upravnog  vijeća  Centra  dr. Rudolfa  Steinera,  s danom 19. 11. 2015. 
godine,  kao predstavnica Osnivača - Međimurske županije. 
 

II 
  

DIJANA POSAVEC, iz Nedelišća, Ul. Karlović Vinka 14, imenuje se za 
predsjednicu Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera, s danom 20. 11. 2015. 
godine, kao predstavnica Osnivača - Međimurske županije. 

  
III 
 

 Mandat imenovanoj predsjednici Upravnog vijeća, traje do isteka mandata 
članovima Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera, po Rješenju KLASA: 612-
01/13-02/7, URBROJ: 2109/1-01-13-01, od 17. rujna 2013. godine, odnosno do 18. 
rujna 2017. godine. 
  

IV 
 
Ovo Rješenje  objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 

 
KLASA: 612-01/13-02/7                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-06                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 19. 11. 2015. 
 

 
 Dostaviti: 
1. Razriješenoj predsjednici 
2. Imenovanoj članici/predsjednici 
3. Ustanovi 
4. Arhivi. 



 
 
  

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 20.11.2015. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 2 

izvršitelja/ice medicinske sestre/tehničara na upražnjena radna mjesta zbog 
odlaska radnika na druga radna mjesta 

 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 2 
izvršitelja/ice medicinske sestre/tehničara na upražnjena radna mjesta zbog 
odlaska radnika na drugo radno mjesto, KLASA: 500-02/15-01/02, 
URBROJ:2109-69-15-36, a koja je donijeta na 15. sjednici, održanoj dana 20. 
studenog 2015. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:   510-01/15-03/36      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02 
Čakovec, 20. 11. 2015.             Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 



                Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 6/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11. i 12. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 24. 11. 
2015. godine donio 

  

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

UDRUZI SPORTSKE REKREACIJE „SPORT ZA SVE“ 
 iz Murskog Središća 

 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se UDRUZI SPORTSKE REKREACIJE 

„SPORT ZA SVE“  iz Murskog Središća, u povodu 20. obljetnice sportskog  rekreativnog 
djelovanja i postignutih rezultata u sportskoj rekreaciji u Republici Hrvatskoj, za istinsku 
promociju Međimurske županije i sportske rekreacije u domovini i svijetu. 
  
     

Članak 2. 
 

Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 
na svečanoj sjednici Udruge sportske rekreacije „Sport za sve“ – 5. prosinca 2015. godine.  

  
Članak 3. 

 

UDRUZI SPORTSKE REKREACIJE „SPORT ZA SVE“  iz Murskog Središća, 
dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu 2.000,00 kuna (dvije tisuće kuna).  

 
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz članka 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2015. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

Članak 5. 
  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/15-02/10                      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 24. 11. 2015. 
 
 
 



 
Na temelju članka 12. Zakona o energetskoj učinkovitosti („Narodne novine“ broj 

127/14) i članka 27. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), te uz prethodnu suglasnost 
Nacionalnog koordinacijskog tijela za energetsku učinkovitost, župan Međimurske županije, 
dana 24.11. 2015. godine, donosi 

 
 
 

 
O D L U K U 

o donošenju Godišnjeg plana energetske učinkovitosti 
 Međimurske županije za 2016. godinu 

 
 
 
 

1. Donosi se Godišnji plan energetske učinkovitosti Međimurske županije za 2016. 
godinu. 

 
2. Godišnji plan energetske učinkovitosti Međimurske županije za 2016. godinu 

sastavni je dio ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Međimurske županije“, a stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije.“ 
 

  
 
 

 
 
 
 

KLASA: 310-02/14-03/5                                                                            Ž U P A N 
URBROJ: 2109/1-01-15-18 
Čakovec, 24.11.2015.                                                                    Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                 Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10) i članka 14. i 15. Odluke o grbu i zastavi Međimurske županije ("Službeni 
glasnik Međimurske županije" broj 23/10), župan Međimurske županije 24. 11. 2015. 
godine donio je  

 
 
 
 

ODLUKU 
o odobrenju uporabe grba  Međimurske županije  
Zavodu za javno zdravstvo Međimurske županije 

  
 
 
 

1. Zavodu za javno zdravstvo Međimurske županije, Čakovec, Ul. Ivana 
Gorana  Kovačića 1e,  odobrava  se  uporaba  grba  Međimurske  županije.  

                Grb Međimurske županije će se koristiti na pozivima i službenim poklonima  
                u provođenju  Akcije  „Hodanjem  do zdravlja“  i 8. Županijske  konferencije 
               „Živjeti  zdravo“  koje  će  se  održati  5. i  7. 12. 2015. godine u  organizaciji  
                Hrvatskog   zavoda   za  javno  zdravstvo  i  Zavoda   za   javno   zdravstvo 
                Međimurske županije uz sudjelovanje Ministra zdravlja. 
            
                      

2.  Grb Međimurske županije se  može  koristiti samo  u svrhe  iz  točke 1. ove 
     Odluke. 

 
           

3.  Ova  Odluka  objavit  će  se  u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 017-02/15-02/2 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                               ŽUPAN 
Čakovec, 24. 11. 2015.                                                  Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 
 
 



 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 24. 11. 2015. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća 
 Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije 

 o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 
 1 doktora medicine 

 
 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Međimurske županije o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno 
vrijeme 1 doktora medicine na upražnjeno radno mjesto zbog odlaska radnika 
na drugo radno mjesto, URBROJ: 01-1378-2/15, a koja je donijeta na 86. 
sjednici, održanoj dana 19. studenog 2015. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/15-02/38               ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02 
Čakovec, 24. 11. 2015.      Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. i 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), i članka 8 Sporazuma o osnivanju Centra dr. Rudolfa Steinera («Službeni 
glasnik Međimurske županije» broj 13/07, 5/08 i 16/12),  župan Međimurske županije 
je 25. 11. 2015. godine donio  
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o  razrješenju i imenovanju člana 

 Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera 
 

I 
  
 SINIŠA NOVAK, iz Svetog Križa, Ul. A. Šenoe 57, razrješuje se dužnosti 
člana Upravnog  vijeća  Centra  dr. Rudolfa  Steinera,  s danom 26. 11. 2015. 
godine,  kao predstavnik Osnivača - Međimurske županije. 
 

II 
  

VALENTINA HAŽIĆ, iz Jurovčaka 72, 40 313 Sveti Martin na Muri, imenuje se 
za članicu Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera, s danom 27. 11. 2015. 
godine, kao predstavnica Osnivača - Međimurske županije. 

  
III 
 

 Mandat imenovanoj članici Upravnog vijeća, traje do isteka mandata 
članovima Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera, po Rješenju KLASA: 612-
01/13-02/7, URBROJ: 2109/1-01-13-01, od 17. rujna 2013. godine, odnosno do 18. 
rujna 2017. godine. 
  

IV 
 
Ovo Rješenje  objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 

 
KLASA: 612-01/13-02/7                                                                    ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-07                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 26. 11. 2015. 
 

 
 Dostaviti: 
1. Razriješenom članu 
2. Imenovanoj članici 
3. Ustanovi 
4. Arhivia 


